
1º OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS 
COMARCA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-RN 

CNPJ/MF Nº 08.565.335/0001-69 - CEI (INSS) 80.015.08735/09  
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Bela. MARIA DO SOCORRO BEZERRA MOURA SOARES – Notária e Registradora Interina 
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CERTIFICO que a presente cópia é reprodução autêntica e integral da MATRÍCULA nº 

36312 a que se refere, extraída nos termos do Art. 19 parágrafo 1º da Lei 6.015/73. Foi emitido 

o Relatório de Consulta de Indisponibilidade Hash nº 
8e52.645a.a73a.70c3.a9eb.e7ea.792b.d167.168a.943c, expedida(s) pela Central Nacional de 

Indisponibilidade de Bens nesta data, restando consulta Negativa. Selo de recepção eletrônica 

nº RN202300953230038268LBZ. Eu, Fabiany da Silva Fernandes, o digitei, e Eu, Maria do 

Socorro Bezerra Moura Soares, Oficial do Registro assinei eletronicamente em público; de que 

uso, dou fé. 

 
 

São Gonçalo do Amarante/RN, 03 de janeiro de 2024. 

Maria do Socorro Bezerra Moura Soares 
Assinado eletronicamente 

(Através do Certificado Digital ICP-Brasil) 
Certidão Digital 
Solicitado via CEC-RN 
Provimento nº 1272022-CNJ 
Inteiro Teor Eletrônica  

Emolumentos R$111,55 
Recepção Eletrônica  
Emolumentos R$18,81 
FDJ  R$7,59 
FRMP  R$1,50 
FCRCPN R$2,53 
ISS Lei 610/2017 R$0,94 
Total R$142,92 
Protocolo 31477 

 

 

Poder Judiciário do RN 
Selo de Fiscalização 

Selo Normal 
RN202300953230039178RJI 

Conferir em: https://selodigital.tjrn.jus.br 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
: M

A
R

IA
 D

O
 S

O
C

O
R

R
O

 B
E

Z
E

R
R

A
 M

O
U

R
A

 S
O

A
R

E
S

:4
43

45
03

84
72

; I
ns

tit
ui

çã
o:

 S
Ã

O
 G

O
N

Ç
A

LO
 D

O
 A

M
A

R
A

N
T

E
 -

 1
º 

O
F

ÍC
IO

; e
m

: 0
3/

01
/2

02
4 

10
:1

8:
35


